
 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

 
26/02/2012 Sorgane 

  

 Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo CORPO LIBERO Categoria OVER 

  

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale 
 
 1 641 Cellai Sara  19/01/90 Pol. Casellina 02/12 13,950 
 2 637 Toccafondi Fabiol  25/01/95 Pol. Casellina 02/12 13,700 
 3 762 Caselli Viola  20/11/98 Il Poggetto 02/12 13,350 
 4 745 Galli Silvia  07/01/93 Airone 02/12 13,250 
 5 640 Ermini Debora  27/06/92 Pol. Casellina 02/12 13,200 
 6 638 Maiocchi Rebecca  27/09/93 Pol. Casellina 02/12 13,150 
 7 639 Bernabei Laura  13/10/94 Pol. Casellina 02/12 13,150 
 8 661 Mencaglia Allegra  21/04/97 Art.mugello 02/12 12,900 
 9 698 Barbagna Denise  05/09/91 Metato 02/12 12,800 
 10 747 Manetti Sara  28/06/95 Airone 02/12 12,700 
 11 744 Cocchetti Lara  15/03/93 Airone 02/12 12,650 
 12 724 Chiari Marianna  28/02/95 Tre Pietre 02/12 12,550 
 13 706 Niccolai Sofia  14/03/96 Sesto 02/12 12,450 
 14 755 Grieco Maria Cons  09/08/84 C.g.firenze 02/12 12,300 
 15 697 Gori Linda  15/02/93 Metato 02/12 12,100 
 16 727 Bruni  Gemma  26/05/95 Tre Pietre 02/12 11,700 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
 

26/02/2012 Sorgane 

  

 Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo PARALLELE Categoria OVER 

  

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale 
 

 1 748 Fabiani Caterina  27/06/94 Airone 02/12 12,250 
 2 639 Bernabei Laura  13/10/94 Pol. Casellina 02/12 11,450 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
 

26/02/2012 Sorgane 

  

 Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo TRAVE Categoria OVER 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale 
 

 

 1 747 Manetti Sara  28/06/95 Airone 02/12 13,050 
 2 637 Toccafondi Fabiol  25/01/95 Pol. Casellina 02/12 12,450 
 3 745 Galli Silvia  07/01/93 Airone 02/12 12,050 
 4 641 Cellai Sara  19/01/90 Pol. Casellina 02/12 11,900 
 5 791 Cadeddu Valeria  09/12/92 Pol. Casellina 02/12 11,650 
 6 727 Bruni  Gemma  26/05/95 Tre Pietre 02/12 10,900 
 7 706 Niccolai Sofia  14/03/96 Sesto 02/12 10,800 
 8 748 Fabiani Caterina  27/06/94 Airone 02/12 10,550 
     9  697   Gori Linda            15/02/93            Metato           02/12                8,900 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
 

26/02/2012 Sorgane 

  

 Gara N.  1 Sezione Artistica Femminile Attrezzo VOLTEGGIO Categoria OVER 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa M/A Totale 
 

 1 638 Maiocchi Rebecca  27/09/93 Pol. Casellina 02/12 12,650 
 2 791 Cadeddu Valeria  09/12/92 Pol. Casellina 02/12 12,350 
 3 640 Ermini Debora  27/06/92 Pol. Casellina 02/12 11,850 
 4 744 Cocchetti Lara  15/03/93 Airone 02/12 11,350 
 5 724 Chiari Marianna  28/02/95 Tre Pietre 02/12 10,500 
 6 698 Barbagna Denise  05/09/91 Metato 02/12 9,900 
 


